## LEMBAR PERSETUJUAN

# ANALISIS KEMAMPUAN PEMANFAATAN LIMBAH SISIK IKAN PADA MATA PELAJARAN KETERAMPILAN KELAS VIII SMP NEGERI 31 MEDAN

SKRIPSI

OLEH:

MONICA SANTALIA SIMARMATA NIM. 5143341004

> Medan, November 2019 Dosen Pembimbing Skripsi

Dra. Yetty Pangaribuan , M.Pd

NIP. 195409231979032002

#### SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Monica Santalia Simarmata

NIM : 5143341004

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga

Program Studi : Pendidikan Tata Busana

Judul Skripsi : Analisis Kemampuan Pemanfaatan Limbah Sisik Ikan Pada Mata

Pelajaran Keterampilan di Kelas VIII SMP Negeri 31 Medan

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan dan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, November 2019 Yang membuat pernyataan,

METERAL

5000 63

Monica Santalia Simarmata

NIM. 5143341004

#### LEMBAR PENGESAHAN

# ANALISIS KEMAMPUAN PEMANFAATAN LIMBAH SISIK IKAN PADA MATA PELAJARAN KETERAMPILAN KELAS VIII SMP NEGERI 31 MEDAN

### MONICA SANTALIA SIMARMATA NIM. 5143341004

Dipertahankan Di Depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 12 November 2019

#### PANITIA PENGUJI

	A PARTIE A ADDITION OF THE	
NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Frof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd (Ketua)	Manuel	22-11-2019
Dr. Dina Ampera, M.Si (Sekretaris)	W-	22-11-2019
Dra. Yetty Pangaribuan, M.Pd (Pembimbing Skripsi)	Wub	22-11-2019
Dra. Rosita Carolina, M.Pd (PA/Penguji)	Pol	21 -11-2019
Dra. Nurmaya Napitu, M.Si (Penguji)	Uma	21 - 11-2019
Dra. Surniati Chalid, M.Pd (Penguji)	Inop.	22 - 11 - 2019
	CITY	

Medan, Dekan November 2019

Prof. Dr. Harun Sitompul, M.Pd NIP. 196007051986011001